
工学催事運営部 

活動内容 

年に一度、林町キャンパスで讃工祭を開催・運営 

讃工祭の準備 

ポスターによる宣伝 

他サークルとの連携等 

活動場所 創造工学部 林町キャンパス 学生プロジェクト実験棟 

活動時間 
４月～８月  

不定期 

部 員 数 2 名（男 2 名・女 0 名） 

昨年度の実績 

2024 年讃工祭の開催 

年間スケジュール（予定）  

４月 サークルガイダンス準備・運営 

5 月 讃工祭準備 

6 月 讃工祭準備 

7 月 讃工祭準備 

8 月 讃工祭準備・運営 

9 月  

10 月  

11 月  

12 月  

１月  

2 月  

3 月  

ひとこと PR 

多くの人が楽しめるような学祭を開きたいと思っています。学祭の運営に興味の

ある方は気軽に連絡してください。 

 

Mail : s22t317@kagawa-u.ac.jp 

 


